令和２年４月９日

保護者様

小田原市立国府津小学校

校長 手塚 髙弘

就学援助の申し込みについて

 日頃より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

小田原市では、お子様の就学に必用な経費の負担が大きい方へ、学用品費や給食費などの

援助を行っています。援助を受けるには毎年度申請が必要です。

 なお新入学用品費の入学前支給を受けた方も、学用品費や給食費等の援助を受けるには

新たに申請が必要です。

〇提出先

①国府津小学校（平日８時３０分から１７時 時間外受付不可）

②教育指導課窓口（平日８時３０分から１７時１５分 時間外受付不可）

＊①②どちらかに直接ご提出ください。

＊紛失防止のためお子様に預けたり、郵送での提出はみとめられません。

〇当初申請期間

令和２年４月６日（月）から４月３０日（木）

＊令和３年１月末まで随時受け付けていますが、４月に申請した場合のみ支給できる費目が

あります。

＊新型コロナウイルスに感染し提出が困難等の場合は、教育指導課へ相談してください。

問い合わせ先

教育指導課学事係

TEL３３－１６８２

国府津小学校

TEL４８－１７７７